Администрация Большекосульского сельсовета
Боготольского района
Красноярского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 19.06 .2017 г.                   с. Большая Косуль	№ 27-п
О постановке на учет нуждающихся в улучшении жилищных условий по соц. найму как малоимущие.
            В соответствии со ст. 52 п. 2 Жилищного Кодекса Российской Федерации,  ст. 50 Федерального закона №131 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», а также рассмотрев заявление и приложенные к нему документы Кряжевской Людмилы Николаевны, согласно которых  Людмила Николаевна признана малоимущей, проживает в доме по адресу: Красноярский край Боготольский район  с. Большая Косуль, ул. Новая, д. 2 кв. 2,без регистрации на проживание,   ПОСТАНОВЛЯЮ:
            1. В соответствии с  Жилищным Кодексом Российской Федерации и на основании протокола жилищной комиссии № 44 от 16.06.2017 года признать Кряжевскую Людмилу Николаевну и  членов ее семьи  нуждающимися в улучшении жилищных условий по договору социального найма, признанной малоимущей.
       2.  Поставить Кряжевскую Людмилу Николаевну и членов ее семьи на очередь на улучшению жилищных условий по договору социального найма как малоимущую с 14.06.2017 года.
Глава Большекосульского сельсовета                                    Т. Ф. Поторочина.

[bookmark: _GoBack]